Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е
с. Совхоз «Победа»

от 20 ноября 2017 года                                                                                                                   № 37

О согласовании Проекта постановления Губернатора Калужской области

«Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской

области на период на 2018 год»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400       «О

формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в

Российской Федерации» (в ред. постановлений Правительства Российской Федерации от

18.09.2014 № 953, от 04.11.2014 № 1159, от 13.03.2015 № 216, от 04.09.2015 № 941, от

24.12.2015 № 1419, от 28.10.2016 № 1098, от 27.02.2017 № 232, от 12.09.2017 № 1097),

распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 октября 2017 года № 2353-р и

распоряжением Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2014 года № 2222-р (в ред.

распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.06.2015 № 1021-р), Уставом

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа», Сельская Дума

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа»  Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать Проект постановления Губернатора Калужской области «Об установлении

предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за

коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на 2018 год» с

предельным индексом изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги для муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа»:

- с 01.01.2018 года по 30.06.2018 года в размере – 0 %;

- с 01.07.2018 года по 31.12.2018 года в размере – 6 %.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Н.Н.Степанов

consultantplus://offline/ref=3A447FB447EC7061B97340D86F27EBF1C44A311F35FBE4FCC442B641994EC353A89E1CC523EB0F68c6Z3M
consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA9B4BE9A7FF2F135918E403F29BD047003D8056F9D213D568U0kBJ
consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA9B4BEFA7F529135918E403F29BD047003D8056F9D213D569U0kBJ
consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA9B44E1A8F52A135918E403F29BD047003D8056F9D213D669U0k9J
consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA9B45E8A0FA29135918E403F29BD047003D8056F9D213D569U0kDJ
consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA984CEFA5F42D135918E403F29BD047003D8056F9D213D56AU0kEJ
consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA984CEFA5F42D135918E403F29BD047003D8056F9D213D56AU0kEJ
consultantplus://offline/ref=E78FE08BCFDE15058DC89C3F829D92DA984CEFA5F42D135918E403F29BD047003D8056F9D213D56AU0kEJ